
 Sammenslutningen af fotoklubber i Storkøbenhavn og på Sjælland 

 
 
 
Kære medlemmer….              Frederiksværk d. 8. februar 2024 

 
 
 
Så fik vi taget hul 2024 og året startede godt med en fin bedømmelse af Papir 2 i Roskilde… 
 
Tak til Negativ for at stå for afholdelsen af arrangementet og ikke mindst tak til Jonas D. Madsen 
fra Næstved Fotoklub for at udvælge de bedste billeder af de 161 indleverede – Det er et kæmpe 
arbejde med så mange gode skud…!  
 
Der skete store forskydninger i regnskabet over de klubber der bejler om titlen som Årets 
fotoklub. Med 25 point til den arrangerende klub, Negativ Roskilde overhalede de Halsnæs FK og 
strøg direkte ind på en flot andenplads – Men rolig nu Jesper Therkildsen  – I mangler stadig lige 
38 point før I har indhentet KFAK, som ligger på en suveræn førsteplads med 63 point. 
 
Se i øvrigt vedlagte resultatliste…! 
 
Heldigvis ser det ud til at tendensen med mange billeder holder ved – I skrivende stund er der 
allerede uploaded 130 billeder til årets næstsidste konkurrence, Digital 2 og med 5 dage tilbage af 
upload-perioden, mon så ikke også vi kommer på den gode side af 150 billeder denne gang…? 
 
 
Nu til noget helt andet: 
 
I bestyrelsen vil vi gerne vide lidt om hvad er sker i klubberne, hvordan vi får endnu mere aktivitet, 
hvad vi fra regionens side kan hjælpe med og hvordan I ser regionens fremtid. 
 
Derfor afholder vi et ”formand-/kontaktpersonsmøde” søndag d. 7. april i Torstorp.  
 
Dagsordenen bliver nok noget i denne retning – men gode forslag modtages gerne: 
 

1) Velkomst og præsentation. 
2) Hvordan tiltrækkes og fastholdes nye medlemmer…? 
3) Hvordan bruger I Region Nord…? 
4) Region Nord i fremtiden – Hvad synes I der skal ske…? 
5) Udveksling af gode ideer – Fælles aktiviteter… 
6) Evt. 

 
Invitation med info om tid og sted udsendes snarest, men reserver gerne dagen allerede nu… 
  



 Sammenslutningen af fotoklubber i Storkøbenhavn og på Sjælland 

Dommerkursus: 
 
Flere har efterspurgt et nyt dommerkursus, derfor har vi startet planlægningen af et sådan…!  
 
Claus Strøm Madsen og jeg kommer til at stå for kurset, og vi er ved at finde ud af hvem der skal 
gøre hvad og hvorfor… 
 
Vi er ikke helt på plads endnu, men det ligger fast at kurset, ligesom tidligere løber af stablen over 
to søndage, med fjorten dage i mellem…!  
 
Vi satser på at skaffe lokaler i Hillerød og vi håber at kunne afholde kurset i slutningen af 
september – starten af oktober…! 
 
Også dette hører I meget mere om senere, men det vil være en god ide allerede nu, at kigge jer 
omkring i klubben og se om ikke I har en potentiel dommer eller to i medlemsskaren… 
 
 
FotoRally: 
 
Noget der ligger helt fast, er at KFAK gentager succesen fra sidste år og afholder FotoRally: 
 

Søndag d. 14. april 2024 

 
Ligesom sidste år afholdes såvel selve rallyet, som bedømmelsen samme dag og det er gratis at 
deltage…! 
 
Læs mere på vedlagte invitation fra KFAK…! 
 
Til sidst en lille undskyldning – Jeg lovede ved bedømmelsen d. 29. januar dette nyhedsbrev ud i 
sidste uge, men jeg har simpelthen haft for travlt, så derfor er det blevet forsinket, beklager… 
 
 
Nu skal jeg ikke spilde mere af jeres tid – I skal jo lige ha’ lavet de sidste billeder og uploaded dem 
senest d. 12. februar til vores snarlige Digital 2-konkurrence…! 
 
Vi ses til bedømmelsen torsdag d. 21. marts hos Lyngby Fotoklub – Invitation følger 
 
Venlig hilsen 
 

 
 
Peder Brødsted Pedersen 
Formand… 
 


